
 

 
 

Zpráva z jednání Komise mládeže a Komise trenérsko-metodická  
OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 24.5.2018 

 
Místo konání: Rychnov 
 

ZÁPIS č. 4/2018 
 
Přítomni: Leimer Václav, Vodák Zdeněk, , Reichl Petr, Krištof Dušan, Michalec Luboš, Zemen Jan 
 
Omluven: Killar Miloš 
 
 

1. Závěr soutěžních utkání mládeže 
 Starší přípravka 

 10.6.2018 Vamberk 
 10 mužstev, hraje se na dvou hřištích (musí být nalajnované !!!) 
 Hrací systém – viz. Příloha – „Rozpis turnaje“ – připraví p. Reichl 
 Každý tým obdrží diplom a míč 
 První tři obdrží pohár a medaile 
 Součástí budou dovednostní soutěže – viz. Příloha 
 Za KM – p. Leimer, Vodák, Zemen a Reichl 

 
 Mladší přípravka 

 9.6.2018 Doudleby – finále o 1. až 8. místo 
 8 mužstev: Doudleby A, Borohrádek, Rychnov, Solnice/Černíkovice, Ohnišov, 

Kostelec, České Meziříčí, Týniště  
 Hraje se na dvou hřištích (musí být nalajnované !!!) 
 Hrací systém – viz. Příloha – „Rozpis turnaje“ – připraví p. Reichl 
 Každý tým obdrží diplom a míč 
 První tři obdrží pohár a medaile 
 Součástí budou dovednostní soutěže – viz. Příloha 
 Za KM – p. Leimer, Michalec, Vodák, Zemen a Reichl 

 
 10.6.2018 – Častolovice – turnaj o umístění na 9. až 14. místě 
 Týmy: Dobruška/Opočno, Vamberk, Slatina, Lípa, Častolovice a Doudleby B 
 Turnaj pořadatelsky zajistí AFK Častolovice  

 
 



 Mladší žáci 
 Závěrečný turnaj mužstev hrajících o 5. až 7. místo bude 26.5.2018 v Doudlebách 

 Míče předá p. Vodák 
 

 Závěrečný finálový turnaj bude 2.6.2018 v Opočně 
 Pohár a medaile předají p. Židík, Kryštof a Killar - foto 

 
2. Dovednostní olympiáda 

 Výsledky zaslalo z 10 oddílů pouze 4 
 Okresní kolo se konat nebude 
 Na krajské kolo 6.6.2018 ve Velkém Poříčí (u příležitosti finále krajského poháru mužů), 

provede nominaci dle zaslaných výsledků KM 
 

3. Okresní výběry děvčat 
 Turnaj 16.6.2018 na Slavia HK 
 Nominaci a zajištění provede p. Leimer s p. Hlouškem 

 
4. Okresní výběry chlaců 

 U10 a U12  4. místo 
 U9 a U11 1. místo 

 
5. Přihlášky do nového ročníku 

 Vypracuje p. Leimer 
 Rozešle a umístí na ÚD p. Reichl 

 
6. Okresní rozpis soutěží 

 Kontrolu a úpravy provedou p. Killar a Kryštof 
 
 
Zapsal IPR 


